5. Attento quod proposita non est querela nullitatis in casu, quodque Cl.mus partis recurrentis Patronus inter alia ad artt. 55-57 *Legis propriae* remittit, de petitionibus restitutionis in integrum adversus decisiones rotales;

6. Animadverso quod in casu invocata est Rotae Romanae competentia, quia pars conventa esset dioecesis N., sed Exc.mus Decanus, attento libello, recte ipsum Exc.mum Episcopum tanquam conventum indicavit, quodque idem Exc.mus Praesul in casu egit in exercendo suo munere administrativo-pastorali, non autem uti persona privata vel uti repraesentans personae iuridicae dioecesis in relatione paritetica,

et pro comperto quod, etiam si contendatur iura subiectiva laesa esse, huiusmodi in casu non datur accessus ad tribunal ordinarium, nam ad normam can. 1400, §2 “controversiae ortae ex actu potestatis administrativae deferri possunt solummodo ad Superiorem vel ad tribunal administrativum”;

IURISPRUDENTIA : PROT. N. 35294/03 CG

7. Cum proinde non sustineatur ratio ob quam Rotae Romanae competentia invocata est in casu atque ideo Exc.mus Decanus recte libellum ob incompetentiam reiecerit;

8. Praetermissis aliis forte animadvertis, in primis de legitimatione activa partis recurrentis in actione postuma;

9. Re sedulo perpensa in Congressibus diebus 14 septembris 2012 et 11 ianuarii 2013 coram infrascripto Praefecto habitis,

decrevit:

Recursum reiciendum esse et facto reici in casu.

Adversus hoc decretum datur recursus, argumentis suffultus, ad Collegium Iudicum, intra terminum peremptorium decem dierum proponendus.

Et notificetur iis quorum interest, ad omnes iuris effectus.

Datum e Sede Supremi Signaturae Apostolicae Tribunalis die 11 ianuarii 2013.

Raimundus Leo Card. Burke, *Praefectus*

✠ Franciscus Daneels, o.praem., *Secretarius*